
.';)AR- O'.STA NOWOTOMYSK(
ul.  Poznańska  33

Ł '. --"  .'O l"  C"  '!Y -l ." l'.l Y. » L

AO.120.12.2022

ZARZĄDZENIE nr 12/2022

ST AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  14  kwietnia  2022  r.

w sprawie  uchylenia  Zarządzenia  nr 49/2020  Starosty  Nowotomyskiego  z dnia 15
października  2020  r. w  sprawie  ustanowienia  określonych  zasad  i ograniczeń  w  Starostwie

Powiatowym  w Nowym  Tomyślu  w związku  ze stanem  epidemii

Na podstawie  art. 34 ust. I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r . o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  528  t. j.)  zarządzam,  co następuje:

% 1.  Uchyla się  Zarządzenie  nr 49/2020  Starosty  Nowotomyskiego  z dnia
15  października  2020  r. w sprawie  ustanowienia  określonych  zasad  i ograniczeń  w Starostwie

Powiatowy  w Nowym  Tomyślu  w związku  ze stanem  epidemii.

Ei 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikom  Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu.

Ei 3. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się Sekretarzowi  Powiatu.

% 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

STAROSTA

Andrzej  Wiłkońshi


